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numer postępowania: EN/11/2016/OŁAWA		Wrocław, dnia 05.12.2016r.


				
				WYKONAWCY


Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „Zakup energii elektrycznej dla ZOZ w Oławie”


ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej: „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez Wykonawców:


PYTANIE 1

- par. 8 ust. 1 

Informujemy że wymagany termin na dokonanie zmiany sprzedawcy u operatora sieci dystrybucyjnej to minimum 21 dni. Wnosimy zatem o zmianę zapisu na, „Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru nie później niż z dniem 01.02.2017 (dla części 1), z dniem 01.01.2018 (dla części 2)”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ, informując równocześnie iż zachowany zostaje co najmniej 21 dniowy termin na dokonanie zmiany sprzedawcy u operatora sieci dystrybucyjnej.

PYTANIE 2
Czy dla obiektów objętych postępowaniem przetargowym będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy ?
Odpowiedź: Będzie to kolejna zmiana sprzedawcy.


PYTANIE 3

[bookmark: _GoBack]- par. 2 ust. 10
Zgodnie z par. 2 ust. 10 umowy:  „Strony postanawiają, że możliwe jest zaprzestanie sprzedaży energii elektrycznej dla dowolnego punktu poboru energii wymienionego w Załączniku nr 1* do umowy i nie stanowi ono przyczyn rozwiązania Umowy chyba, że przedmiotem wypowiedzenia są wszystkie punkty poboru wymienione w tym Załączniku.”

W powyższym postanowieniu mowa jest o wypowiedzeniu umowy, tym niemniej nigdzie nie doprecyzowano zasad związanych z wypowiedzeniem umowy, a w pierwszej części tego postanowienia mowa jest nie o wypowiedzeniu umowy a o zaprzestaniu sprzedaży i rozwiązaniu umowy. W celu zachowania spójności postanowień proponujemy zamiast sformułowania: „przedmiotem wypowiedzenia są wszystkie punkty poboru wymienione w tym załączniku” wprowadzić zapis „zaprzestanie sprzedaży energii elektrycznej dotyczy wszystkich punktów poboru wymienionych w Załączniku nr 1* - w takim przypadku Strony podpiszą porozumienie o rozwiązaniu umowy”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

PYTANIE 4

- par. 5 ust. 2 i 3

W obu przypadkach należałoby na końcu dopisać: „oraz za wyjątkiem sytuacji wynikających z § 6 ust. 1 umowy”.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie w umowie zaproponowanej zmiany.

PYTANIE 5

- par. 6 ust. 1 pkt 1
Należałoby na końcu dopisać: „a także zmiany podatku akcyzowego”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie w umowie zaproponowanej zmiany.


PYTANIE 6

- par. 6 ust. 2
Zamiast fragmentu: „po wejściu w życie przepisów zmieniających stawkę podatku od towarów i usług”, w przypadku dokonania zmian w par. 6 ust. 1 pkt 1 powinno być: „po wejściu w życie przepisów zmieniających stawkę podatku od towarów i usług lub zmieniających podatek akcyzowy”. Z kolejnego zdania należy usunąć fragment „stawki podatku od towarów i usług”. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie w umowie zaproponowanej zmiany.

PYTANIE 7

- par. 6 ust. 3
Zamiast fragmentu: „a wpływem zmiany minimalnego wynagrodzenia za pracę na kalkulację wynagrodzenia. Wniosek powinien obejmować jedynie dodatkowe koszty realizacji umowy, które Wykonawca obowiązkowo ponosi w związku z podwyższeniem wysokości płacy minimalnej. Zamawiający oświadcza, że nie będzie akceptował, kosztów wynikających z podwyższenia wynagrodzeń pracownikom Wykonawcy, które nie są konieczne w celu ich dostosowania do wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę, w szczególności koszty podwyższenia wynagrodzenia w kwocie przewyższającej wysokość płacy minimalnej.”
W celu zachowania spójności z treścią par. 6 ust. 1 pkt 2 powinno być:
„a wpływem zmiany minimalnego wynagrodzenia za pracę lub wysokości minimalnej stawki godzinowej na kalkulację wynagrodzenia. Wniosek powinien obejmować jedynie dodatkowe koszty realizacji umowy, które Wykonawca obowiązkowo ponosi w związku z podwyższeniem wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę lub odpowiednio wysokości minimalnej stawki godzinowej. Zamawiający oświadcza, że nie będzie akceptował, kosztów wynikających z podwyższenia wynagrodzeń pracownikom Wykonawcy, które nie są konieczne w celu ich dostosowania do wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę lub odpowiednio wysokości minimalnej stawki godzinowej, w szczególności koszty podwyższenia wynagrodzenia w kwocie przewyższającej wysokość płacy minimalnej lub odpowiednio wysokości minimalnej stawki godzinowej.”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie w umowie zaproponowanej zmiany.

PYTANIE 8

- par. 6 ust. 5 powinien brzmieć:
„Zmiana umowy w zakresie zmiany wynagrodzenia z przyczyn określonych w ust. 1 pkt 1, 2 i 3 obejmować będzie wyłącznie płatności za dostawy, których w dniu zmian wynikających odpowiednio z ust. 1 pkt 1 - 3, jeszcze nie wykonano”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

PYTANIE 9

- par. 8 ust. 7 lit. b)  
Nie określono w jakim terminie ma przysługiwać Zamawiającemu odstąpienie. Jeśli par. 8 ust. 7 lit. b) ma być podstawą do umownego odstąpienia od umowy to należy zakreślić terminy w jakich uprawnienie do odstąpienia wynikające z tego postanowienia może nastąpić.
Odpowiedź: Odstąpienie ze skutkiem natychmiastowym.

PYTANIE 10

-  par. 8 ust. 7 lit. b) 

Wstrzymanie dostaw może być niezależne od Wykonawcy (zależeć od OSD), prosimy zatem dopisać w odniesieniu do dwukrotnego wstrzymania dostaw, że chodzi wyłącznie o takie wstrzymanie dostaw które jest bezpodstawne i nastąpiło z winy Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie w umowie zaproponowanej zmiany.

PYTANIE 11

- par. 8 ust. 7 

Prawo umownego odstąpienia od umowy powinno być także przewidziane dla Wykonawcy np. w przypadku gdy Zamawiający uniemożliwia lub utrudnia wykonanie umowy – w takim przypadku Wykonawca też powinien mieć prawo odstąpić od umowy w terminie 30 dni od zaistnienia takiej sytuacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.



PYTANIE 12

- par. 9 ust. 1 

Wykonawcy również powinna przysługiwać kara od Zamawiającego w przypadku gdy Wykonawca odstąpi od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

PYTANIE 13

- par. 11 ust. 3 

Wnosimy o dopisane na końcu: „a także za wyjątkiem zmian wynikających z  § 6 ust. 1.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie w umowie zaproponowanej zmiany.

PYTANIE 14

- par. 12 ust. 5 

Wnosimy o dodanie ust.5 o treści „ w sprawach nieuregulowanych umową zastosowanie mają przepisy PZP, KC oraz Prawa energetycznego oraz przepisów wykonawczych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie w umowie zaproponowanej zmiany.
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